
                             2018年 8月吉日 

お取引先様各位 

 

 

 

株式会社ワーテックス 

東京営業所 

 

 

東京営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

 平素より格段のお引き立てを賜りまして御礼申し上げます。 

このたび東京営業所は、2018年 9月 3日より事務所を下記に        

移転することとなりましたのでお知らせ致します。 

今後とも社員一同業務に精励致しますので、一層のご愛顧を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

    旧住所 

 

  〒116-0013 

  東京都荒川区西日暮里 5丁目 2番 19号 リレント第 2西日暮里 5階 

    電話 03-6458-3988 

    FAX 03-3891-2631 

   

 

    新住所 

 

  〒116-0013 

  東京都荒川区西日暮里 5丁目 5番 2号 第二宝生ビル 3階 

    電話 03-6458-3988（変更はございません） 

    FAX 03-6458-3203（変更になります） 

                                     以上 


